Комитет по образованию администрации г. Мурманска

муниципальное бюджетное образовательное учреждение г. Мурманска

средняя общеобразовательная школа № 56

ПРИКАЗ

От «01» сентября 2015 г.                                                                              № _____

О регламенте организации питания обучающихся
      В соответствии с Законом РФ «Об образовании», ст. 51, требованиями санитарных правил и норм СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно – эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в образовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего образования»
      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить график питания обучающихся 1-9 классов:
      1 урок    9.00.  -  9.45       завтрак 5-9 классы

      2 урок   10.00 – 10.45      завтрак 1-4 классы (платно, бесплатно)
      3 урок   11.00 – 11.45      обед   5-9 классы (платно, бесплатно)
      4 урок   12.05 – 12.50      молоко 1-4 классы, обед 1-4 классы (платно, бесплатно)
      5 урок   13.10 – 13.55      полдник старшие (бесплатно)
      6 урок   14.10 – 14.55      полдник ГПД
2.  Классным руководителям 1-9 классов обеспечить ежедневную явку обучающихся для получения питания согласно графику.
3.    Контроль  за  исполнением приказа возложить на Смирнову И.А.
Директор школы:                                                                                               И.В.Малюк